
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 07.02.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 49/12/02/2021 (P000017). 

KERAMICKÁ PŘÍSADA DO OLEJE 
Cera Tec 

POPIS Suspenze mikrokeramického tuhého mazadla na bázi hexagonálních nitridů bóru 
(BN) ve vybraných minerálních olejích. Vláknitá, grafitu podobná struktura snižuje 
tření a opotřebení a předchází přímému kontaktu kovu na kov. Velikost částic 
< 0,5 μm garantuje nejvyšší filtrovatelnost a chrání proti ukládání pevných zbytků 
mazadel. Přísada je mísitelná se všemi běžně dostupnými motorovými a převodo-
vými oleji do motorových vozidel. 

VLASTNOSTI - snižuje ztráty třením 
 - vhodný pro dieselové motory s filtry pevných částic 
 - mísitelný se všemi běžnými motorovými oleji 
 - zklidňuje běh motoru 
 - nejvyšší teplotní stabilita 
 - výborné vlastnosti při vysokých i nízkých teplotách 
 - testován v motorech s turbokompresory a katalyzátory 
 - extrémní odolnost na tlakové zatížení 
 - průchodnost i přes jemné filtry  

- žádné usazeniny  
- prodlužuje životnost motoru 
- chemicky neutrální 
- snižuje spotřebu paliva 

TECHNICKÁ DATA Báze : BN mikrokeramika 
Barva / vzhled : béžová 
Keramika – velikost částeček : většina < 0,5 μm 
Teplotní stabilita 
keramických částeček : až +1200 °C 
Hustota při +20 °C : 0,893 g/cm3  DIN 51757 
Viskozita při +20 °C : ~ 250 mPa.s DIN 51398 

 Bod vzplanutí  : >100  °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí  : -20 °C DIN ISO 3016 

 Forma  : kapalná 
 Zápach  : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Pro motory, převodovky, čerpadla a kompresory. Skvěle se hodí pro benzinové 
i dieselové motory osobních i užitkových vozidel. Je vhodná pro ozubené řemeny 
běžící v olejové náplni. Nehodí se pro použití s mokrými spojkami. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Obsah lahve 300 ml vystačí až pro 5 litrů motorového oleje. Dlouhodobé působení 
až 50 000 km provozu motoru. Před použitím lahev důkladně protřepat! 

POZNÁMKA  Přísada není vhodná pro použití se spojkou pracující v olejové náplni! 
  Přísada není vhodná pro použití v motorech motocyklů s mokrými spojkami! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml hliníková lahev Obj. č. 3721 D-GB-I-E-P-NL-F-ARAB-RUS 
 300 ml hliníková lahev Obj. č. 7181 D-GR-PL-TR-CZ-ROH-BG 
 300 ml hliníková lahev Obj. č. 20870 JP 
 300 ml hliníková lahev Obj. č. 20988 D-GB-CN 
 300 ml hliníková lahev Obj. č. 21676 GB-AUS 
 300 ml hliníková lahev Obj. č. 21681 SLO-CZ-SK-SRB-HR 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 3723 D-GB-I-E-P-NL-F-ARAB-RUS 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


